Voto de Congratulação nº______/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  vem  manifestar  Votos  de  Congratulação  ao

Excelentíssimo  Secretário  da  Saúde, Sr.  MIGUEL  PAULO

DUARTE NETO, pela participação ao Secretariado da Gestão

2023-2026 do Governo do Estado do Espírito Santo. “Que o

caminhar de Vossa Excelência seja sempre premiado com a

presença de Deus, guiando seus passos e intuindo boas

decisões,  para  que  as  conquistas  e  vitórias,  sejam

constantes,  beneficiando  a  todo  o  nosso  Estado.

Sucesso!”.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 9 de janeiro de 2023.

Paulo Sérgio de Almeida
Vereador - PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360034003000310036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-01-09T09:09:15-0300